
 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 

uzavřená podle ustanovení § 2521 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 
 

Dodavatelem: 

cestovní kanceláří 

V-tour s.r.o., Údolní 57, 602 00 Brno 
IČ: 29266301, DIČ: CZ-29266301 
T: 606 162 062 E: ck@v-tour.cz 
 
Cestovní kancelář je pojištěna u pojišťovny GENERALI 
 

bankovní spojení 

Platby v CZK v ČR: 201705170/2010 (FIO Banka) 
IBAN: CZ7120100000000201705170 

BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX 
Variabilní symbol: 217002 

a objednatelem: 

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 

Arabská 682/14, 160 00 Praha 6 

IČ: 61386022 

DIČ: CZ61386022 

zastupuje: RNDr. Zdeňka Hamhalterová 

kontaktní osoba: Mgr. Lenka Veselá 

M:  602 344 890 

E: vesela.radova@seznam.cz 

 

Vymezení zájezdu: 

„Švýcarsko 2017“ 
18. 9. 2017 – 23. 9. 2017 

 

 

I. CESTOVNÍ SLUŽBY 

1. Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou 57 osob, vybavený sedadly s bezpečnostními pásy, 

toaletou, klimatizací, videem s DVD, kávovarem a lednicí s možností zakoupení teplých i studených 

nápojů. 

2. Ubytování a stravování: Noclehy jsou zajištěny v prázdninových domech nedaleko města 
Montreux. Celková kapacita domů je 68 - 80 míst, kde pokoje jsou 2 - 10 místné. To umožňuje 
flexibilitu jak v počtu osob, tak v rozdělení pokojů, které bude nejlépe vyhovovat Vaší skupině. U 
každého domu je k dispozici sportoviště. Ve vnitřních prostorech je k dispozici ping-pong, fotbálek, 
šipky, minidiskotéka, piano, knihovna a v neposlední řadě také projektor napojený na DVD, video a 
televizi, wifi připojení k internetu. Domy jsou vždy pronajaty celé a jsme zde jedinou skupinou. 
Strava je zajištěna českým kuchařem. Strava v rámci plné penze (snídaně – oběd - svačina – večeře). 
Prvním jídlem je večeře první den. Posledním pak snídaně 5. den + obědový balíček na zpáteční 
cestu. Třetí den dostane každý žák 1,5 l minerálky s sebou na den.  

3. Cena zahrnuje:  

 doprava  

 3x plná penze připravovaná kuchařem CK  

 3x ubytování  

 průvodce s licencí MŠMT 

 ochutnávka Švýcarských sýrů 

 cestovní pojištění žáků a pojištění storno zájezdu 

mailto:ck@v-tour.cz


 

 

 informační materiály 

 zákonné pojištění CK a DPH 

Za příplatek: vstupné do čokoládovny Broc-Cailler (9 CHF), sýrárny Gruyére (6 CHF), Technoramy 

(15 CHF), vodní hrad Chillon (10,50 CHF, ale je i možné navštívit exteriéry hradu zdarma), Grande 

Dixence Dam (8 CHF) 

4. Stornopoplatky: 

              V případě zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu,            
méně než 15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopoplatek 100% ceny zájezdu, CK bude řešit 
přímo s účastníky.  

5. Další ujednání: 

Cena zájezdu je kalkulována pro účast 50 osob a zahrnuje mimo výše uvedených služeb také zákonné 
pojištění CK a DPH.  

 

II. Základní cena zájezdu:   

5 550,- Kč/os při účasti 50 platících osob 

Celková cena za skupinu: 50 x 5 550 Kč = 277 500 Kč + pro 3 osoby pedagogického dozoru poukaz včetně 

plné penze zdarma  

Kalendář úhrad: 

Účastníci TSC uhradí cenu zájezdu přímo CK V – Tour na účet č. 201705170/2010 pod přidělenými 
variabilními symboly a to ve dvou splátkách: 3 000Kč do 26. 2. 2017 a 2 250Kč do 18. 8. 2017. 

Seznam účastníků s přidělenými variabilními symboly jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

 
III. Orientační program  

 

1. den (18. 9. 2017): Praha – Švýcarsko 

Doprava zájezdovým autobusem do Švýcarska. Odjezd ve večerních hodinách z Prahy od gymnázia přes 

Německo do Švýcarska.  

2. den (19. 9. 20017): Kostnice, Technorama 

Příjezd do Winterthuru, celodenní návštěva science-centra Technorama, přejezd k Ženevskému jezeru na 

večeři, nocleh. Po cestě můžeme podniknout krátkou návštěvu v Kostnici, či Lindau. 

3. den (20. 9. 2017): CERN, Prohlídka Ženevy 

Po snídani přejezd k areálu CERN. V 9:00 začátek prohlídky (zdarma). Oběd v areálu výzkumného střediska. 

Po programu přejezd do centra Ženevy. Prohlídka centra, vč. Katedrály, pomníku reformátorů, rodného 

domu J.J. Rousseau, vodotrysku aj.  

4. den (21. 9. 2017): Grande Dixence Dam 

Celodenní návštěva technické zajímavosti – Hydroelektrárny Grande Dixence Dam (největší jednolitá hráz 

na světě vysoká 285 m) Prohlídka největší hydroelektrárny Švýcarska, která dokáže ročně vyprodukovat až 

2 000 GWh a napájet až 400 000 domácností. Po prohlídce lehká turistika kolem přehrady.  

 



 

 

5. den (22. 9. 2017): Sýrárna, čokoládovna 

Ráno exkurze do výrobny delikátních sýrů Gruyere a lahůdkové čokolády Broc Cailler. Odpolední prohlídka 

historického centra švýcarské metropole Bernu (UNESCO). Odjezd přes Německo zpět do ČR. Po cestě ještě 

navštívíme Rýnské vodopády (UNESCO). 

6. den (23. 9. 2017): Švýcarsko - Praha 

V brzkých ranních hodinách příjezd zpět do Prahy. 

 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží dodavatel a druhé 
vyhotoveni objednatel. 

 

 

 

V Brně, dne 10. 1. 2017 

 

 

 

RNDr. Zdeňka Hamhalterová       

------------------------------------- 

podpis objednatele 

------------------------------------- 

za CK V-toru Tomáš Košut 
 


